別記様式第１号（第２条関係）

年   月   日

  上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者名             印

工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

指定申請書

 上三川町企業誘致等条例に基づく奨励措置を受けたいので下記の書類を添えて申請いた

します。

記

 １ 事業計画書

 ２ 収支予算書

 ３ 定款及び登記簿謄本

 ４ 土地建物の登記簿謄本及び平面図

 ５ 投下固定資産明細書及び取得価格が証明できる書類

 ６ 建設開始日及び完了並びに事業開始予定日

 ７ その他

別記様式第２号（第２条関係）

  上三川町指令 第  号

申請者 所在地

名称

代表者名

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）

奨励措置対象工場等指定通知書

 上三川町企業誘致等条例に基づき奨励措置対象工場等に指定します。

      年    月    日

上三川町長          印

別記様式第３号（第３条関係）

年   月   日

  上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者              印

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

     奨励金交付申請書

    年度奨励金の交付について、上三川町企業誘致等条例施行規則第３条第２項

の規定に基づき下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額              円（１万円未満は切捨てること。）

２ 添付書類

   (1) 当該年度の固定資産税額及び都市計画税額を証する書類の写し

   (2) 増設及び施設再整備の場合は指定を受けた年度の当該工場等の固定資産税額及

び都市計画税額を証する書類

   (3) 納税証明書

別記様式第３号の２（第３条関係）

上三川町指令 第  号

申請者 所在地

名称

代表者

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）

     奨励金交付決定通知書

      年   月   日付けで申請のあった企業誘致等奨励金の交付については、

下記のとおり決定したので、上三川町企業誘致等条例施行規則第３条第３項の規定によ

り通知します。

  年   月   日

上三川町長

１ 奨励金の名称

２ 交付決定金額                    円

３ 交付時期           年   月   日

別記様式第３号の３（第３条関係）

  年   月   日

上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者              印

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

     奨励金交付請求書

      年  月  日付け上三川町指令 第   号により交付の決定のありま

した企業誘致等奨励金について、上三川町企業誘致等条例施行規則第３条第４項の規定

により請求します。

記

１ 奨励金の名称

２ 交付請求額                   円

３ 振込先     金融機関名          銀行     本・支店

預金種目    普 通  ・  当 座

口座番号

（フリガナ）

口座名義人

４ 添付書類   (1) 交付決定通知書の写し

(2) 当該年度の固定資産税及び都市計画税の領収書の写し

別記様式第４号（第４条関係）

年   月   日

  上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者              印

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

指定申請書記載事項変更届

      年   月   日付けで提出した指定申請書の記載事項に下記のとおり変

更が生じたので上三川町企業誘致等条例施行規則第４条の規定により届けます。

記

１ 変更前の事項

２ 変更後の事項

３ 変更の理由及び関係書類

別記様式第５号（第４条関係）

年   月   日

  上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者              印

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

事業開始届

      年   月   日付上三川町指令 第  号をもって上三川町企業誘致等

条例の適用を受けた工場等が下記のとおり事業を開始しましたので上三川町企業誘致等条

例施行規則第４条の規定により届けます。

記

事業開始日          年   月   日

別記様式第６号（第４条関係）

年   月   日

  上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者              印

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

事業承継届

      年  月  日付け上三川町指令 第  号をもって上三川町企業誘致等条

例の適用を受けている工場等を承継したので、上三川町企業誘致等条例施行規則第４条の

規定により届けます。

記

１ 承継した工場等の所在地及び名称

２ 事業の種類

３ 事業開始年月日           年   月   日

４ 承継年月日             年   月   日

５ 承継の理由

６ 権利取得を証する書類

別記様式第７号（第４条関係）

年   月   日

  上三川町長  様

申請者 所在地

名称

代表者              印

指定工場等 所在地

名称

代表者（管理者）         印

事業廃（休）止届

      年   月   日付上三川町指令 第  号をもって上三川町企業誘致等条

例の適用を受けている工場等は下記の事由により事業を廃（休）止したいので、上三川町

企業誘致等条例施行規則第４条の規定により届けます。

記

１ 廃（休）止年月日及び期間

２ 廃（休）止の理由

別記様式第８号（第６条関係）

年   月   日

  名称

  代表者名          様

上三川町長          印

指定取消通知書

  上三川町企業誘致等条例施行規則第６条の規定に基づき指定を取消したので通知しま

す。

記

１ 奨励措置対象工場等指定番号及び期日

上三川町指令  第    号

指定日     年   月   日

２ 指定工場等所在地及び名称

３ 取消期日         年    月    日

４ 取消理由

別記様式第９号（第６条関係）

年   月   日

名称

  代表者名             様

上三川町長          印

奨励金返還決定通知書

      年   月   日付指定取消通知書の件につき、上三川町企業誘致等条例施

行規則第６条の規定に基づき奨励金返還を下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 奨励金返還額（年度区分）

２ 返還金額

３ 返還期限          年   月   日

４ 返還の方法